
Soli o%

KUPNÍ SMLOUVA 2021 č.: 1501309475 ČESKOMORAVSKÝ
BETON

HHD&BHKKIMENTGfOup

Smluvní strany
Prodávající:

TBG SEVEROZÁPADNÍ ČECHY s.r.o. 
Na Moráni čp. 5458 
430 01 Chomutov

Kupující:

Technické služby města Mostu 
a.s.
Dělnická 164
434 01 Most-Velebudice

IČO: 62741276 DIČ: CZ62741276
Číslo účtu:
Peněžní ústavj

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudemv Ústí na Labem, oddíl C, vložka 8759.

IČO:64052265 Dl< 
Číslo účtu: 
Peněžní ústav:

>265

Touto smlouvou a za podmínek v ní uvedených se prodávající zavazuje odevzdávat kupujícímu zboží níže specifikované, a to podle jednotlivých 
objednávek (požadavků) kupujícího. Není-li v této smlouvě uvedeno množství, je tato smlouva uzavřena jako rámcová, kdy jednotlivé kupní 
smlouvy vznikají doručením objednávek (požadavků) kupujícího prodávajícímu, ledaže prodávající bez zbytečného odkladu po obdržení 
požadavku kupujícímu sdělí, že plnění neprovede; v takovém případě smlouva uzavřena není; závazky z takto vzniklých kupních smluv se řídí 
ustanoveními této smlouvy. Za odevzdané zboží se kupující zavazuje uhradit prodávajícímu sjednanou cenu.

Expediční místo: Betonáma Most 
Číslo zákazníka: 15001187 
Způsob platby: Bankovní převod
Splatnost faktur: 30 dnů od vystavení faktury
Adresa příjemce materiálu: Technické služby města Mostu - Dělnická 164 - 434 01 Most-Velebudice

Sjednaná sazba úroků z prodlení z částky nezaplacené ve smluveném termínu: 18% p.a..

Smluvní strany tímto sjednávají kupní cenu za beton ve výši dle ceníku prodávajícího - betonárna Most platného ke 
dni uzavření této smlouvy, sníženou u výrobků o 10,00 %. Tato obecná sleva neplatí pro dodávky kameniva, jiného 
obchodního zboží a služeb. U položek uvedených níže se výslovně sjednávají tyto ceny:

Název zboží Kupní cena
Číslo MJ (CZK/ MJ bez DPH)

CZ4L - Výrobky Most 1 

CZ4L - OZ Kamenivo Most

Kupující souhlasí s elektronickou fakturací dle § 26 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Faktury 
budou zasílány pouze v elektronické podobě na adresu:

Výše uvedené ceny výrobků a jiných produktů nezahrnují přepravné; je-li přeprava zajišťována prodávajícím, je 
cena dopravy fakturována dle platného ceníku prodávajícího.

str.: 1/3



KUPNÍ SMLOUVA 2021 č.: 1501309475

ČESKOMORAVSKÝ
BETON

HEDELBERGCEMENTGroup

Ostatní příplatky a služby:dle ceníku platného ke dni uzavření této smlouvy.

Zvláštní ujednání: dodací listy bude za kupujícího podepisovat a dodávky tak potvrzovat zaměstnanec, který bude 
kupujícím upřesněn vždy před betonáží telefonicky.

Příjemcem se rozumí kupující či osoba či provozovna určená kupujícím, která je oprávněna zboží pro kupujícího 
přijmout.

Přílohy a součásti smlouvy, o nichž kupující prohlašuje, že s nimi byl před podpisem této smlouvy seznámen a 
souhlasí s nimi:
- všeobecné obchodní a platební podmínky, které jsou nedílnou součástí této kupní smlouvy
- platný ceník transportbetonu, značkových produktů a služeb společnosti TBG SEVEROZÁPADNÍ ČECHY s.r.o., 
provoz Betonárna Most, dostupný též na: http://www.transportbeton.cz/betonarna-most
- všeobecné obchodní a platební podmínky pro služby skupiny Českomoravský beton - doprava a čerpání 
betonových a maltových směsí, dostupné též na: http://www.transportbeton.cz/ o-skupine/obchodni-podminky.html

Smluvní strany prohlašují, že s účinností ode dne .5.k..l?.*...???íistně uzavřely smlouvu o obsahu shodném s touto 

smlouvou, která se dnem účinnosti této smlouvy ruší a je jí zcela nahrazena.

Smluvní vztah mezi prodávajícím a kupujícím se řídí Všeobecnými obchodními a platebními podmínkami (VOPP) a 
Všeobecnými obchodními a platebními podmínkami pro služby přepravy a čerpadel betonových a maltových směsí 
(VOPP čerpání a doprava). Kupující tímto výslovně prohlašuje, že se seznámil s textem VOPP a VOPP čerpání a 
doprava, kterýpovažuje za srozumitelný a žádné z jejich ustanovení neshledává překvapivým ani neobvyklým. 
Především pak výslovně akceptuje ustanovení čl. 3.2. (specifikace zboží), čl. 3.7. (změna kupní smlouva na 
rámcovou kupní smlouvu), čl. 4.3 a 4.4. (uplatnění požadavku na dodávku a přebírající osoba), čl. 5.2 (změna 
expedičního místa), čl. 5.4, 5.6, 5.9 ,5.10 a 5.11 (provádění dodávek), čl. 5.12 (vyloučení odpovědnosti za prodlení 
při pandemii, dále čl. 6. (zrušení dodávky, následky odmítnutí převzetí dodávky), čl. 7 (další podmínky a 
skutečnosti související s plněním, včetně odevzdávání zboží a problematiky bezpečnosti osob), čl. 8.3-8.5, 8.8 a 
8.10 a 8.11 Qakost, shoda, záruky, práva z vad), čl. 9.1-9.7 a 9.11-9.13 a 9.14 (cena a platební podmínky), čl. 10 
(reklamační řízení a náhrada škody), čl. 12 (rozhodčí doložka) a čl. 13.1 (smluvní pokuta a náhrada škody) a 13.2 
(zpracování údajů) VOPP. Zároveň se tímto kupující pro případy uvedené v čl. 8.5., 10.1 a 10.5 VOPP vzdává 
svých práv z vadného plnění a práva na náhradu škody, v rozsahu stanoveném v uvedených článcích.

V rámci smluvního vztahu jsou prodávajícím zpracovávány též osobní údaje, a to i údaje na kontaktní osoby, které 
byly prodávajícímu sděleny ze strany kupujícího. Aktuální informace o zpracování osobních údajů je dostupná na 
webových stránkách prodávajícího (http://www.transportbeton.cz/o-skupine/ochrana-osobnich-udaju.html ).

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu smluvními stranami a uzavírá se na dobu určitou do 31.12.2021. 
Smlouvu je možno měnit pouze písemně.

Počet listů : 3

str.: 2/3

http://www.transportbeton.cz/betonarna-most
http://www.transportbeton.cz/
http://www.transportbeton.cz/o-skupine/ochrana-osobnich-udaju.html


ČESKOMORAVSKÝ
BETON

„ HSDELBERGCEMENTGfOup

KUPNÍ SMLOUVA 2021 č.: 1501309475

V Mostě dne
31. 12. 2020

v dne:

Prodávající - pověřená osoba: Kupující:

str.: 3/3



Všeobecné obchodní a platební podmínky
17 fata'obnova
1.17 ~ "
127

Tys Všeobecné ooehodní a platební podmínky ťoáte jen VOPP) uranií smtom vah mezi srabávapam a kupujom. 
Praométem smí' itíto vztahu je poimoa prodáv$ici)0 obevznat kupujani ztxár specšb/ané v kuptí sítově; 
kup^otazbožípievzSaza^Bnijprodávájfcinu kupní cenu.

a umožni: mi nabýt viastnictó právo k němu a povinnost
127 O^áiSntavIb^srtó mí piainos! předfflénim těchto VOPP.

1.47 KdssevgcMoVOPPhovoncbáonámé.másetmnarTVSfipřfeiušr.éexpeoiaremiKoprodáv^caia
27 sňšuvavztaši

Sntvní vzah mezi prodáván a kupupcim je zatažen rámovou kupu' smtairou či kupní sinkcuvou. ktwá vzntó
2.17 U2^ímpísemné kmentovýraioiwran aprodá^d”- 
227 Převtóímobtínávkyajeimortvizenimffisíanypraiávapha 
227 Převze&nobjeonátay a odevzdáním objednaného zboží
247 Odeslásimianhu^sntwy prodajem a prvním požadavkem na dodávku ztxái.
37 PtetaSptaW
3.17 Předmětem plněni je zýména zboží spectaovanérosnibflAiaefým je pfeievtaie^ beta tasportoetta Kmentové malty nebo jré směs obsahujíc ppyvoíertat 

anhydrit apod.', vyréběné v satiadu s jtóiými KM 6 pnými platnými Statickým předpisy jsavebné techntké osvědčení apod.- Odkaz na konkrétní technický předpis bude 
vity spetataánv kupo' smlouvě nebo v cenaai (čertem se v těchto VOPP mysř vity een4 pnsfošného operštaho miša) či nabidkověm ístu.

327 KupffijevŽyodpofeza[konečnou speeS<acizbožíazato,že zboží' jeřto vhodné kú^^feAnylaip^cir.Sohledan na statečnost že výttai zboží/prodá-

jen orientSa nezávazné. Konsto rofcu zboží a jšío specáaci mus' vždy provést kupáo s ortelem na kaiktém' tonsznixn, ksrá má byt z dodaného zboží zhotovena, 
iejí funkci ve stavbě a s ohledem na actený způsob jagio zhotovení a přSusié prostředí. Prodáv^cŤvýrobce zboží' tedy neodpovídá a vhotast zboží k použiti a účelem

327 ftdiS^^grovněžtíepfflapřipadnéz^'p^ravyzbaži'zbanémyprooávař^namístoitókup()řř,vianěpř!paíKsitižtiy5efpáni'zbožinei»

347 
3i7 
327

3.T7

jetoza^fěn v trfetě plněná

označována též
kupní sntevé. JednoSvá konkrétní požadovaná plném'jsou dáfe

V tňfadé, že v prébatobvání závazkového vztahu založeného kupní sutanou dojde k dodávkám v množství staveném kupní smtairou a kupuia má zájeti zboží a služby 
a sjednaných podmínek od prcdáv#átoi& kuwval mění se kupní smtaMaušrrafeky na rámcovou smlouvu o koupi zboží jejž oatónkys#tojmni3žsívi].vtóne 
stanovení ceny, ptabebiďch podmínek, těchto VOPP axL se po dobu platnost této smlouvy, resp. rámcové štítový, pcužf na další codavky. Stravní strany však výslovné 
stanoví že v takovémto pňpaděje prodávšH oprávnil odmítnout jednoívé požadované dodávky.
Upbtnta'požadavku na dodávku koptlom
Kuptňs je oprávněn uplatňovat pcžaoavkv ^objeanávtwj na wankr^nť d ‘ " ' '■' — •
wpupoje pcwriDi pn oojeanďwa jfflioíevjfcn oi&raiKn c

v mšephěni a toto a ktís^ž» potrap jsou osobami k ten oprávněnými a zmocněnými.
4.47 Kipt^iepovinerupiabitluproda^ý^pazi^naprawdenílconJíranídoclávkymimnáír . .. .
427 ŘSdaíynaoodéŇxymohoubýr u^S&ty péamě, e^nažemi petóoniclcy.TytopazactedkykutM®'upřesňujeprastředracttóm  k tomu

prodávala, a to buď u vedoucM provozu, nebo o oigječaa ímfchače),
427 tootena^dom'avýskMiěsaí4a3Stim,ŽEvpnpděi' " '

^pradáajicí Tento čas kupujícímu oznámí

5.17 
527

pinóziivmfpreděvqichkatoapoiMiekstanoKn^sntanau.
- expeá&S pokud není výslovně ujeonávo pně místo úst odst 52 VOPP tán není Ootaop
- ýné místo • stavba které je výgoyné stanoveno ve štítové.

5.47 Je-í irštem pteiišné réta než je etseSzi místa ciaíš:• prodávajíc zapás přepravu z expesS&iho r ‘

ssagssžr'
527 Rár.owné dodávky, (j. dodávky na základé pažatíavkii kupujete uptelnéných v soutabu s ocisz. 42.4.4. a 42. VOPP. map vždy zásadně přednos: před dodávkami neplanwa- 

miTi Neptéwaně dodávky toudou usíaáečnéry pode
527 Dodávky mimo stanovenou otvyto pracomí dobu a ...... r . ...

a, prodáváte a ia^ujídn, drah a množství dodávaného zboží a přpadnéscuvBešcóh stóbí data tgkuteónai dodávky, čas pěněni (resp. M mister, ptat pné místa než je
wrwýqf mfsfo. pfontaunfoflB^tfrjfcn na fréfri ntofaí nhfi rvtorhj 7 mfcft nhfef. a riafa (/taje n Tftnff rte nbfri technické
normy fi pného předpisu, v souladu s nimž ae zboží dodává (viz. odst 31 VOPP): Jakékoi doplněni Podacte list může kupupa činit pouze, je-í tak ve sntavefifehto VOPP 
stanróena X iinvm oooíněním S imvátt se natňhfií 527 Ptodá^ítíjepovmenpřebattajpiíšýmmirB^ÉjedeivýliskpotvrzaiéioilcxSadioOstu.

527 Kupt|aje povinen v misiěolnění dodávku pevzí a převzetí potmít potašem oprávněné osoby (viz. odst. 42. VOPP) na dodasmíisiě. Potvrzením oodadto listu, nebude-í 
obsanovat výhrady kupiíono, se má a to, že dodávka Wa provedena rádně a včas v souladu se smtavou. Odmteí kupupa bezdůvodné podepsa! dodaa fehSnaH 
přítomna osoba oorávněná dodávku piýmail je orodávafď oprávréi obnfeout odevzdání dodávky. V tomto případě se použje poměřené ustanoveni a 52 Ttó pláli je-S 
tajnací Dovinei ufraíít Ioídís cenu v hetovosíj pn prevztíí dodávícv a cxímárifr-íj b€ziíjvo(S>é učstíL 

5.107 OdmSfrí kupujia převzí zboží v místě pntó z atodifezbož!má vady, ěpovkiw na dodaa' tst uvést konkrůni'viastoost/í. které jsou v razperu s uzavfaiou smkmwu 
a způsob, jakým je zpši V pňoadé odmM pfetó zboží z důvodu radnyen technických vtastwsti fiodnota konzistence, obsah vaiuchu apod.) je ki®u|ci povinen uvést na 
dodací fet hodnoty Mastností IScicft s€ od deldafwařwch a způsob, jakým d^v 2jštěny.

5.117 Prodáv|to'splnisvouoovuinostplniodevztlánimzZ)fflaoo^tnutmsaivis^dcíiooriutýchsluáí!vmísíotótiOokledemcsolnét :jeofflv!zenýdodaa'6slOdevzašiim 
zboží’ toipujcmj na precháa nebreč? Sexty na zíxží
Prodávaiíaseneocitávpfctíen)8esplnénrjsr wte povtincsti v přěpardě, že prodávaje nespím' smi povinnosí dodat zboží z jakýchkoí áivodu scuvtsejach s Sřenm nen»

i staiwaně případů uzavření

osob přáno rabetonámé

ottetnšiíklžadavku na čerpán betonu je ías pňstavem' {erpadta pouze piMžný. Skutečný čas nájezdu čerpá*

Provádím' dodávek se ustaitettua na základé smtavy a v souladu s konkrétními požadavky (objednávkám) kupwtie ootvnenými prsdávapm 
V případě, že provozovna prodáváétíto. na k&ou se smbuva vztahu.e nebude sffiopna dodat množství zboží požadované kupujtim, je proeávajia' oprávněn dodat zboží z jné

prodávající apš&ije přepravu z expedfrís místa a kupi|cf je povinen uhradí mu za tuto přepravu cenu Se aktuáité platného cenfcí pro dané expesSční místo;
“t-i—11- - - - - - ■'——“zkoušek, musí' byt toto uvedeno ve sntoévťáné tón' osoby, která je bude provádět Pro posouzení jakosti jsou rozhodila

... ,bseneochávtmleftsespteúmsmkmpovintwstivpřipadé.žeprodávaáa'ne5pin'sk3upoiwriosidodatzbrďzjárýchlotdůvodusouvs 
COMD-19 S jně podotoé nemoa a apatfadni prai žratí těb nemoá a to včetně opatřeni preventivnšh a suany prodávajkiu a opatření ttóh států, 
provow^^tóvajicito zptobesho awamětím jeho antoavs 5 gůiunstímm do larantěny S uavřeri S omezen provceiu v rtůstoflq
Sodávku trvat'vfce nT
informoval

_ _ _ _ _ i preventirón uzavřením provozovny, ...... ..... ...
i trvat vfce než 5 dnů, může teánoSv smluvní strana odstoupit od tSS dodávky (resp. smlouvy o dtó' dodáiee). O

h nákladů, které 
ypradirapáR.

ooa, léno vynaoku a aazei a tsnto uMemajoe prwevsm ajssno iBseauj 
průkazné seznámení pmdávaiícfto s precepsanytu p^ezdcWm dooravninv tras 
bezpečnost, přístupnost sjzsnost itostatíná nosnost osvětou cryezdcvya kr 
bezpečné a dostatečně prostorné místo pro unasti a sttMzaa dopravních pro

nína svůj náklad; 

aochrané zdáviv;

voztíáastsr
blpSvajiD'

827 Vppadézbtá'pied^sanéhosfožeávyrob^prodáva^!É(íesn^z2dání<upu5cíioapodie^io«epturyrbetaioředasanéhoááatí,T.od|
za nadárarání složek baonu de pokynu kupiláw v ©teanetsh dle namy. niob za výsledné vlastností betonu pialepsaného dožení _

8.47 Pnodávapcíz^ŠEirje tortĎu shody ajSosti zboží rabaonámě v souladu sustanovsiimipřaušnýchtechnfokýchspsinkaci  a tontrotóho a zkušebnáto plánu LK2P1 poslušného 
expeáčniio místa, jeí stanwen. Kontrolu na stavbě si z^a^ fopja VzoTky sfoužč ke komole shody mus' l^t prokazatelně odebrány, ošetřovány a zkoušeny v soásu 
s pfcnymi usíanowiimi pňslušnych OSN nebo mých p&nýsti schnekýoh předpsl 

827 Práva atptááio z va®áo plněn se ffiípřšitáiyTnustanovsiimiBšvnichpflpsij. nestanovfí kupní smlouva nebo tyto VOPP pak.
Pmdávajiotořiue kupujete, že jakákoli úprava tfodavaného zboží na« toto nutnou součásťpiodávapcm sanoveného zvlašinčio technologického posaipuvýratwadopra- 
vy, tedy především pndánijakýchkoě pňsao, pigmentů, vláken, drátků vo* či jiného naeriákj do autodonShivače, je zásahem mapónvív na konečné vlastnosti *2. Kupupa 
je pň dodání zboží ocrávnéi naříít tuto úprwj a prodávaje (resp. pm mstšny rdč) tomuto požadavku vytaví V takóvén případě se má zboží za ddané untíněnim kupi|cimu 
s nim disponoval tedy dáním tohoto ookynu kupujttu v tomto ofe® praházi tg na kupujíc’ nebezpečí' škody za zboa Kupuje však bere na vědomi že v důslerfc tóo 
úpravy jSzbaží není v souladu se sjednanou sp»aa'aspiatónourMmBuakupi|cit«ináznis|piávazvad zboží ledaže tapujoprakážE. že vady byly BěsaberyyýWně 
porušením povinnosti prodáraidho pň výrobě zbož. Tato úprava a požadavek kupujiciha na její prtwdai musí být taznamenaia na dooaim fetu. tesanovH kupi|a výslovně 
a psamě pni. má se za to, že ošža mávněna k pšišed zboží jakož i stavbyvedoucí 5 misí na stavbě, je rovna osobou op&něnou naň® jménem kupujdto úpravu zto 
de Bhrao ustanovai Prtram dod»«) Sstu s úo^m o úpravě zboží' dfe tohoto článku kupu jó' zárovei potwztýe. že k úpravě došlo na jeto příkaz. Toto ustanoveni se použije 
i pro případ pňdání jakýohtať větíínapř. tanců), určených či předaných kupupcim k irichání s dodávaným zram. do autodoméhávače přál načerpáním vlastního zboží. V tomto 
pnnaoě nemusí být tato skufočnost vyznačena na dodacšo Sstš.
Praa z vadného pánéni' lopupiánu, kromě daSch pSpaói siarteve
• kujtupef nezaso v místě odevzdání zboží včasné otevzetí zboží v í

• kupující nesprávné manipukk se zbožím pn tíw uidádšií či zpracováni;
• treS osoba jakkol zasune do zboží wrobeieho ptodáva|ctn nap. přkfoniit vooy, přísad, příměsi, vlákán nebo jakéhokofv malenáu, který zrrétí éšeňi tm i vlastnosti vyrobe
ného zboží
Prodávající neposkytuje zžuku za jakost, pokud to není výslovně písemné ujednáno v kupa' smlouvě. Jel záruka za jakost poskytnuta, pak práva vyplývaje' z takováto zámky 
kupt|citni nevznaqi v pŤpadech uvedatých v wdcháacím ustanoveni' a Cáe pak v přtpateh násíedupach:
-i®iJyto vyrabes na adcS bpu)«áo Se jim dodané tecepiurv;

- d^SSkeS' dodávek zbožodrS^davateki nebo nižné kvality nebo nižného složeni;
- kupuj© neojistí správné láttac a tMovám' zbož' po dobu nezlwtoě nutnou v soulaou s požadavky platných technických předpisu;
- tajpuáí nedodrží pcdrréiky pro poskytnutí záruky sjednané ve smlouvě.

827 ^awovýsledciohkontrolsho^prováděnýchptodavýttijsouutenyvezpertčnWmístěptodžailalioaisoukilispoBCiuvedoueiioprovozu.Prodávajíaiiaďtatéigadta'
kupiýtíio předá výsledky kontroly shody kupu^ánu, ne všáaffřve. nez dode k úhradě za poskytnuta plněni fi. především kupa' ceny a ceny za poskytnuté sktžby) v plné výši. 
Požaduješ towphoíwceni shody oděné od přáušných specifiaa a KP protaajatft mes tento ixódiek předem jasrfo^eoiwat dW^ve sirtwA 

877 Vady zboží jekupupa povfoen imípo jeých dštěni aznárnkt podávajúm. Práva z vadného pfoši je fcipujó povinen upěňt psarně u praavapslio bez zbytočného pokladu 
po pátém' vady. O oznámených vaíáh bude spásán zápis, pfemž v každém z^isu o vadě bude uvedena spafflace upaí^ie vady včetně rozsahu, datm vyhotovev zápisu, 
vyjádřeni prodarajfcfoo a podpisy osob oprávněných za kupujioho a prodáw^tíiojednk. Zápis o víihbude součásti dokumertaceohtelněretemaeewd.

827 mdávafpiupozorňtelnpicito že výrobky jim dodávsté jsou směsí obs^rujia cemart netxo poivo na bázi stranu \ar"i“'‘ 
důvodujsoulčasScováiy, ve smyslu atona o. 350/2011 St, v čsstvém stavu jako drážtíve láíry. Sf souladu s platnou le 
pujís' je povfoen saznámn všectmy své pracomfy kteří oř|dou ifc áyku s wrobky protíávapcíio. s touto skutečnost a zr- 
právikProd&ajia' nsv' paénen nahradit kupícímu Owy vznádé v dúsleáu porušen' foto povinnesh. .

827 Řkud kupuje požaduje provedení zkoušek a vyhotoveni' samstamých protokolů mimo schválený zkušební a kontrolní' pian expedůtío msta. mus to byt předem smluvně 
a konkrétně sjedn&io.

1107 Vady v mnežstvidodaného zboží' je kupuj©' povinen oznámit prodávapetmunejpozd  ̂v den dodávky. ... .., .,. .
111/ Prodávala upozorňiýe kupipíto na to, že beton 6 pně dodamé zboží se baiem procesu tuhnut' a tvrdnut próteene smtš&ee a ke sneštaflm dochází dkxihodobé v důsled<u 

vysýchání zboží' a tvobě krySďtých rwotvaú. V konstrukci, která je zhotovena z betonu či jiného zboží se tedy mohou vyskymoutthiny.
5j C#w i ptófiW podBÉÉy
117 Ve&eré ceny jsou sjedníány dohodou mezi prodávajan a kupujidm. Pokud nev'výslovně dohodnuto jfoak, ^ednávajl smluvní strany cenu za piislwné plněni daje jenijagť 

cena1), uvedenou v aktuáinim cenčai prodávajaáto, plato® v den uzavření kupní smlouvy (v připaJé rámcových smluv v den uzairem vlastni kupní smlouvy, uzavřené na základě 
' ' . . . . . . . . . . . . . . . . . rodávajc vždy úaúré DPH. . . , .smtaivy rámcově). Ke kupnícsiě prodáme vždy účtuje DPH. ... , . ... ,.

127 Je4rtKbprodáiSámafcpujicjnijoho*uta sleva z oenyuvedené v ceníku, vypočte se výsledná cena z čerta* ceny platné v oen uzavřen kupu smfouvy ji připadl rámcových 
smluv v den uzavren vfostní kupu' smlouvy uzavřené na základě sntawy rámcové', za slevu se považuje též rcezS mezi ceníkovou cenou a pevné stanwawu cenou uvedena 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . e v př^aoé, že kupupa dodá' veškeré platební podmínky. V pnpaběpě prodaní kupilo s úhrodou jakékoliv částky, vzniká prodávajícímu 

úpočiláseodedne

v tapismjM& Sjednaná ^

137 Dodávky zboží hrazené'
wga«n.' aany, narfdohodnuto jinak.
jenodávajcopl^pofoi^tp&ikzvfoMníúrokůzpródeiíve sjednané výši ISKpizdkižnéčááký. Tm natí coferio právo prodávajčiKi na náhradu újmy v

157 V^iadšprorJaikupujich) se ztaacením kupní ceny je prodávajn oprávněn rovněž pcžatíoval zaplaceni smluvra pokuty ve výši 02% z dlužné částky za každý den prodlení 
Ijjecnám' o smluvní poutě nemá viv na právo na nátradu újmy vznikle nesplněním smluvní pokutou utvrzené povinnosti. Prodávají! s kupujfom souhlasné pronašun že takto 
siednaná smluvni pokuta je pňměfaiá s oftoem k hodnotě a významu zapštované povinnosti a s ohledem na sjednané platební podwáw.

167 PrS se zaptoimlropnceiy se pov^ za codstatiré porušen! kupní smlouvy. Me4kuwia v prodteií se zaplacenim^fijenžki kupní caty, je prodávapaopravn&t;
- v době proElaipiiaTe a do konceiSámiho mésfce následiéano po ukončeni prodleni pofoat u všech daSch dodávek na základě všech smluv mm bipuiom 
a pnpoávúíitsrT; (tó&t preflan (z^řstj ntía [žafcu v ticrawsii |ř odamáni ztoží, a v pěíadi že kuoi|a'na toto nepŘssw. odmňwut pfeiési dodávek ze všech srrtuvirarenýcí 
mezi prodávajícím a kupujícím:
- požalovat coptacerékupni ceny o poskytnutou áevu řviz odst 32 VOPP);
• attnout jakžrósdalši plnění do coby aběn' to pěst. do doby zjištění prodáv^sho, že dluh byl splněn), a to ze všech suto uzavřených mezi prodávajícím a kupujéiit
• vypovědět smlívni vztah zatásiý kupní smlouvou, ^tez i všechny dáši právní vztahy založené smlouváni meí kupupsám a prodáv^dm, s účmky ke dm v němž je výpověď 
tažena kuouiánu s tán, že výpwěí je platná v případě, že bude odeslána v době prodlení kupujáio.

177 Pokud kupupa převezme dodávku a n&jplalnH práva z vadného plnění či ze zániky, byte-i poskytnuta, nebo neupiatni-ť lato práva řádně a/nebo včas, anebo nebudsu-t tyto 
nároky uznányorodávíjicin jaro oprávněné, le povirmesí kupupSho faktury za přazaté dodávky to pst^zadodávky^zta£ doptavní'výkony, výkonyinájsme:sbqu. zařízenia>další 
provedené stoy) v terminu splatnosti 2aáatt volné výš.

187 faímí cena bude kupujom pasena na základě fáta ' 
ť dodaného;

důsblku jatóiokcí výpadku ze 
rozhodnutí z důvodu soiivisejtim s enerroeněrřu V pimis že takováto překážka bude pro 

.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . “ta překážce je prodávaje' povinen kupupo
oorávněn ořevzil vyjádřený četová výš ješch ceny bez ohledu ne a. zda ýž byla 
cena odebraného a požadovaného zbozi a služeb bez ohledu najejí vyfakturováni či 
ta to až do okamžiku, kdy kupu® uhradí catu ta že celková částka nezaplacené

117 Kutatífotav^nnifpólSpffitóíiadooáwinejpczdéí:

• u zboř typu značkových produktů .jzta Bé směsí • pěny a ptay jako MíiYVENT, POfaCMT. CEMRDW, SUMFLOW), nejpozděp do 1500 praoomíio dne přeócbiázEpcSw 
ííodevzoáiiáxží
- u ostatního zboží do okarnžžcu zahájení jeho výretw.

627 Zruští lopía požadavek nadcdáSuzfcpazdép. než je stanweno v předdiázejicřmoostavci a odmřme-ť dodávku převzí, stemé jako odmíne-li kupupa' dodávku převzít 
bez jnéhp opravnšiáio důvodu, je povinen utva® (raJásácmu;
- srnuvní posutu ve výš ceny nepřazaié dodávky, tj. ve výs romapa se součtu ktptí ceny nepřevzatého zboží a služeb, včetně ceny za přepravu zbož' do msta plněni
- veškeré náklady vynaožene na Srvidad zboží a na přepravu oo místa ftviaacs
• méW být soutaí zrušwé dodávky í čerpáni veškeré náklady, které prodáafcí vynatoži z důvodu peaW» zrušeni' tepáni | čerpám' byte zrušeno mění než 24 hod. před 
ffitmfoem reázace. přená zrušeňr'®itt» není možné provést o sobotaor. nedečeh nebo ve svátK např. ot^ednárka na ponda msí být trašaia v pálek běžného prarovnia 
týdne) a veš«ě náldadýmené se zbytečným výjezdem čerpafc

77 DtalpdtaénkyauSbseuviM^splnMii
7.17 Je4 místem ré^iexoedbní místo, zavazuje se kupici že:

- bude v areál betorámy prodáwíchj dba obecně platných předpisů ajxstupovai * pokynů prodávajoho;
- se senám' s dopravném a prwozran řádem betonámy'- eiprédlčn5» msa a postupem pro dopravu zbož' a bude se pni Štít
- wškeré pwmresí stenftíné v tomto čtínku špiní réž všehni zanrésínand kupujfočto. diož i wškeré ostatní osoby, dere k plnáu této smfouvy využije, tedy i doprava a řtóči;
- vybaví1 řtíce jfoi zapšSrvaných přepraví řádnou a platnou plnou moc' k pwzeí zto' a z^S. is náó tutc pou moc přette' sň ptó zDcži ne^ihHi itiulaťto
povinncsl je prodávta'opr»něnodmftoout odevzdat zboa stiň, že vtrérovantofitpadé je kupupdpovmwuha7‘“''i 1- - - - -

727 ŘpwnkzbaíSfoBwkupujéim musí být přistaven k nakládce. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
V optaen taaoě je prodáraíc optávněi odmítnout odevzdat kup
{flea&2. shora. V p^oaůě. že kupujia buoíe ťval na pfepravě . . . .... _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
případě nevzniká práva z vad zboží vznSčých v důstedku phění dodávky do znečištěného nebo neprázdného dopravníku a crodávajia ani nerť swinen hraít žádnou újmu. 
$2fá by v cůsícdku tskcv&cto postupu vzíňdéL

727 RkSůjsodáv^dho 6 nesa pm z^íawszých přepramků n^sou c^orávněni prodáy^cíio jakkofiv a k fenjtaitvzavazDvai
7.47 Kupie«jepovinenzz56KS!ata;pí«ta'aveskerépotrébnápovtaísa«s^'svyUdiutoztmnasta«nišSapýmplněi!miJesmlou»y,tj.Btméiapo«ienipSslušnáho  

sitínino správního ufaou k zvláštnímu užtóti komuniace, souhlasu vtastnia dotčeně komunte apod, pokud to bude vzhledem k ddiicsam na stavena zaootřeoí či

1107 v kupní smlouvě lze jednat tzv.kretííl jimž se nazuti objem zbož_ _ _ _
adtrována, nastala e splatnost Ěnikavs tm, že v případě jeho vyčerpání ji v pfeadé, kdy ca .
splatnost převýšía Sjednaný kredit) není ptodáv^éí povmen poskytwat kupu;icimu oaB phsii, a to až do okarnžku, kdy kupupc uhradí cenu ta že celková o 
caiy za převzaté zboží a sfcžby klesne p»d jednanou výS kreditu uvedenou v tamní smlouvě.

1117 \^oupí4 kupujío Oo feviaacs nebo bude-S ořáedně kupt^cino insdvenení řízeni, je povinei o tomto neprtxfleně Drodáracíio internoval Prodávaio je oorávněn v tomto 
píipaaě smfouvu vypovědět s účinnosti dnem doručeni výporétí kmjéimu. Prodávaje' je rovněž pprtaénpcžadova u všech dďšch dodávek platbu předem (zálohu) nebo platbu 
v hotovosti oň odevzdáni zboží anebo požadovat poskytnut' zajšáníaiuhů kupujícího, které má wS prodáajicinu v souvisiosb s dodávkám zboží V pňpadě, že kupupa na toto 
nepňstota má pradirajn právo oomoajt pkiši docmek ze všech smluv uzavřených mezi prodávadm a kupujícím.

1127 KupupojetanennahiadíjkalkíM raketě náklady spojenésvymátaímauplatněninoohledavkyprodavfflcío na zapl$av'dliái«kupnicsty. včetně nákladů na odměnu 
íetioso^.k&ána ztadíta-viS vz»u bude pohteiáwi pro prodávajícího vymáhal nákladů soudnéh/razfedta rési nákladů na páyní zastoupen apod. Pradávajěi je 
iwnS opráwn&i požadovat místo nákladů uvedených v píedchá^a větě pouze nálady spojené s uplatněnin porégfcky ve vyš stanwene právním pfelpisy.

1137 Kupujia nen' cptávněňtaoslrainé z^oóitáva: své pefiedávky proti pohtóávkám prcdávajuáio. Kupt?a' nesu' bez předchitao písemného souhlasu prodavapdho postupovat 
své oohiedávkv za Drodavačiin, wDřvvaící z= smiaw nebo s ní souviseno, třetím stranám

1147 PS úhradě kupní certv za zboží a v souvislost s úhradou kupní ceny se nepoužije ustanoveni §1545-1951 (JaSance1) zákona č. 89/2012 Sb, občatského zákonku, jakož ani 
ustanovení § 1552 Cdtužní láe*] a ^ 1Š5 octet 2 UxOT^wtí (ftiujl obč^slcého zátenácu.1157 Dosáhne-tkipi^ffiproplatbyvhotovtastanoveitazákonem253/2008Sb-oriěkíe^ehcpatienishjirotlejaSzacivřitsiztrestnécnnosíaínancaániteronsmuantať  
provedena kJentffloce a IcšiWa ktpiaio Jéenta) de tohoto zákona fi nepškytoeé kupujia prodávapcimu pn ktefikaaal 
oorávněn dodáni zboží' odmítat

107 Mdančnř (fata i náhrada škody
10.17 V^y zřtaé pň převzetí' zboží ti' 

vlastnostai čspecif&aá) zboží, jatnížstóiz&StíerÉii_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ ,_ _ _  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ .....
osoby, které za kupujkiB upfoftjje retonao. V pňpaďé. že kipirp' zjisa' jv návaznosti na provedené př^jiaa zkoúškyf pně zřgme vady dodávky Soraistenee. stóem zb& 
veíkast použíibo zma kanwiivaapodJ.iepovinei zboží reklamoval jakje uvedeno v oředeházaidKtě, jakož i jej odmSnoutNeuani-8 tak kupuýd a zabudtye-í zboží be vědom 
a souhlasu prodávajíciio, nevzniap' kupujomu práva z vad; zároveň, za Selem vyloučeni' veškerých pochybnost, kupujte’ prohlašuje, že se takovýmto postupem vzdává veškerých 
svých pňpadn^h práv z vad a práv na náhradu škody, která by vznikla nebo mohla vzniknout dedánm a zabudováním takovéhoto zboží 
Toto ustanoveníse použije přiměřeně i na oznámení ostatních vad.

1027 V ztau o rekiamadoude přesně speciSkrováno místo liženireterovaněho zboží' a reklamované vlastnosti. Obě strany 'uvedou svá stanoviska Krekiamad vztahující se kjakosí 
zboží mus být přizván technolog prodávajkáio.

a a kontrole dostatečnou součinnost je protíá/apci

pnpajie

b budou spítayveškeé potoky pro plyndou přeprewío prodávapc*aa 
bude prédevžr zapěno následuýcč

'' trasami včaně vjezdů na stavte... , . .cšikomunikatíamistaiíiWdtayky;
bezpečné a dostatečně prostorné msto pro uriašť a staHzad dopraméh pnatitau a čerpala v místě pita dodávky;

Cffostřediai r>ebo ieho nástavby po ukoffeií wídáokv zbož';, M«h prostřa&ú. aby nedotíiS^zneiSfctónSkaapřimtói ^ stavby, dojtaíkjakémufcá znečištěni budov, komuníaa'. pozemků, 
rodních pbch a wdoteči v důsledku porušeni této povinnosti, je kupupa pwinen zajisti lejich očištění u" 

ptabně provedení uzávěr škiic a chtató;

ypn norem.
ťepomyehaáaekjafflsSzboS je pro smluvni stany závazné stanovisko příslušné akreditované zkušebny, na které se obé stany předem dohodnou. Vpíjpadě, že reMa- 
de na základě výsledků akreditované zkušebny urana za neoprávněnou, nese náklady na oráče této zkušebny kupující Důkazy o oděných vlastnostech zboží pcřrané 
i nezávisle na dohodě s prodávajictm mají pouze infermaivn; cnarakter a prodávaje není povinen se ři řka

,.. . . . . . . . . . . . . . ._ _ _ _ _ _ „_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ r_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ zdravívtráaděntaěnízásadbezpečnosbcváceaochrany
zdraví ze strany kupi#io může prodávaje odmítnout zboží odevzdat v tomto fňpadě je kupujia pwinen uhradí probávapomu smluvni pokuty a rtéhrafly * tt 62. shora;
- povelení k vjézdu dopravnfchrorastfeású, jeé toho třeba např. pň dopraroeh omezeních.

727 Kupujei je peňrinen v místě ptnenc
záštit pftomnost osoby s odpovfoapmí znalostmi a zkušenostmi, která * pověřena přaaetim dodávky, zapštom staveništnípřearavy taži jeho ukládáním a cšařováním; 
převzít dodávku do 15-ti minut Úp. do doby starata ve smlouvě od priezdu dopavníto prosíeta do místa plnění v pížaJě pratročení této d»y je kua?o' povinen 

uhradit prodáyaícřnu pfšfetó ve výš stswené v cs&u prodáwpáic.
V případě porušeni kteáoipwintiosli stanovené v tomto odstavci může prodávajfci též edmtat zboží odevzdat v tomto případě je kupupa povinen úhradě prodávánu 
sníuvwpokuíy a návaly (Se ČI &2. shora.

7.77 Kupt^aovRzdajsai údaje na dodacím Estu v satan spotyiZEným požadavkem radodávku a skuttaýmstavsn dodávky 2 ztonttaae ihned pňorevzffl' vizuálně kota- 
lovatelné vlastnosh zboží imnožství konzissnei hanogenitu, max vtScst použita zma kameniva aul). Potvrzanim dodacfo fstu kupíka' powzuje. že dodávka byla fáta 
schiěna co do shora uvedených vlastnosti

727 SaptaMtoMb

(Sepfiiýchnoran.
1147 Prořetaspc

mace bude na z ... _ _ _ _ _ _  ..._ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  ..... _ . .
kupupem nezávisle na dohodí s prodávajictm mají pouze infermativn! charakter a prodáv^iá není povinen se jmi ňdít 

1027 Kupupa má ptávona náhradu škody způsobené vasati zboží' pouze v případě, že příslušné vady prodávajícímu'rádné a včas oznáni a 'umožni mu prohííku těchto vad a připadne 
odtaní vzorků.

117 Hornice pro votítateb
11.17 W kupujícím spotaitel má právo na mimosoudní ieše^spořebitelsicého sporu z kupní smlouvy v souladu se zákonem i. 634/1992 Sb, o ochraiě sptířebMe. Subjektem 

mimosoudního řešení takwe'
1127.
1127 Je-ík

o řešení takovéhoto sootřebitefekého sooru je Česká obchodní inaekce («nvw.aiczl 
n spotřebitel použb se pro reklamační řízení reklamační řád, který má před těmito VOPP p 

Je-í kupuran spotřebitel raž? se ta ustanovení VOPP. které v rozporu s požadavkem přiměřenosti z 
spotřebitá, a která právní předpisy výšovnězakazují

www.irsisporttietofi.cz a na p 
c; s rizšry a ochrannými opatřeními je povinen kupuje! pro
smlouvy, či které se mohou vyskytnoutv mstě pohybu a práce spedáiněh rozidá Seznámení i taranná opatření mus' být provedáa před zahásnim óáe speOSrůho vozidla 
vmtsíšpšnění
d) pokud poroba ptáče nebo otofopso yyžaduf. aby obsluha speciáMio rozdá pobýváte ve výškách nebo nad volnou tatxou, je kipujíci povinen ne vlastni náklady před
k jepeh bezpečnému zachycení a to zefnéna«sn^lu rátzen' vlády 0*2/2005 Stu, ve zněn' pozdéjš&i předjísů. Nesmě kupupa' tuto povmnosi je prodávajn oprévněn 
oomtaart odevzdat zbež s lim, že v aovéirto pňpasdě je kupuje pomst uhraát prodávapcímu smluvni pokuty a náhrady áe čl 6i shora.

87 atn«Míya,zánta próa c vad....................................... .....

12u' Nazboí',u něhož tovyžadii právu' přací^, je prodávajictm vyrotóio prohlášeni' o shodě neoo preWášen! o vtesswszecrv sailadu se zákonem č. 22/1957 Sb, o techriOtých 
požadavcieh na výrobky v platném znění a ptaými nafenki vlády, nebo prohlášení o vlastnostech Se nafeení Evropského panama® a Sady (ELI) č. 3052011PPR).

í významnou nerovnováhu práv nebo povinnosti sta v necrospéch

zákona č. žlfi/1594 Sb. a to u Rozhodčího soudu 
u tohoto rozhodíte soudu, jsaiz projednávání 
ské repubíky a A^rám' ttmíe České reoubfty 

l Smluvní strany - účastníci se zavazují splnit všechny povinnost) ufožsie pm v rozhodčím nálezu ve foůtácn 
v něm uvedenýcn. V pňpadé, že žalobce zahájí řízení ú oběcnéh: soudu, jsou k řízeni příslušné obecné si

137 Závěrečná tatmrení
1217 Ujednán o srréuwí pokutě nemá vtv na právo na náhradu újmy vznádé nesplněním smtovépcfaitouiteré povinnost, a to v plné výš.
1327 VrémasmluvnSiovzlahuisoupmdáv^cim2praeováványtaosobňiúdáe,atoiůdařnatontaktníosoby,kteréPylypiodávapemsděleiiyzestiaiykupujíčtaAkluáWisfoniBce 

o zpracován'osotsta údajů je dostuoná na webovýcn stránkách podévapo Mtp-V/wwwJiarspartbtaxuz (hl^/wwwAaíBporétjtaoatao-slajpinetaírafataODractHidaaJiĎ^
1327 Kupnísmiouva rrtife být měněna nebo zrušena pouze taodou stran v písemně formě. Měnit upni smlouvu potom lze pouze formou risemných. číslovaných, datovaných a řádně 

podepsaných dodatků ke smlouvě.
1247 Je-C dán důvod odstoupeni spečívapa v prodlení jedné ze smluvnicb sta, musí být odstoupeni uMno výslovně a písemně. Neuplatni seusl§ 1978 odsl 2 zákona č. 69/2012 

občanský zákonš.
1257 Nedta současí kupu' smlouvy jsou tyto VOPP a cenit prodávajícího, platný v den vznitu kupní smlouvy.

tované šužby VOPP čapániadopraa ksré v
127./V ' ... . . . . . . . .
122/

pňpaiě tvoři pňtohu a naděnou součást kupn smtaivy.
V pňpadě jaXéhotoív rozporu mezi VOPP a VOP? čerpám' a doprava mají přednost a uplatni se ustanovení obsažená ve VOPP.
JesSže«kupujia povinným subiektem ve smyslu usl § 2 odsl 1 záiona i 340/2915 Sb, o registni smluv a kupní smfouva iwajftije žádnou ze zákonných výimek z povinnosfi 
uva#í zavazuje se kupující že smlouvu zašle správci regštru smluv k uverójněni v regrstm srréuv. a to bez zbytečného odkladu, nejjoalěf však do 30 dm ode dne uzavřen! kupní 

. . . . . . . . . . . . . . . . pňpadě kupnismlouve nabývá účinnosti oněm uveřejnění v regisrou smluv, nsbyto-C sje&iário nabyti úár.nost poaSějš: k orteřtyiným ujednáním se v takovémsmtaivy. V takovém 
pňpadě nepStB.

nabytí úár.nost pcadějš: k odchylným ujednáním se v

1212/Kupujia' se zavazuje, že ve smlouvě zaslané k uveřejněni v .. . , ....
zejména podpisy jednacích osob a ve smlcuvé uvedené oseta údaje, ledaže jde o úd^e veřejné dostupné ýiapř. z

http://www.irsisporttietofi.cz

